Директору МБОУ СОШ № 19
В.В. Котельниковой

______________________________
_____________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

заявление.

Прошу Вас перевести моего(ю) сына(дочь)
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________ ,
(Ф.И.О. обучающегося)
ученика(цу) _______ класса на временное электронное обучение  с применением  дистанционных образовательных технологий с 30.03.2020г.
Ответственность за выполнение учебных заданий обучающимся, его жизнь и здоровье  оставляю за собой.

«____» ______________ 2020 г. ___________ /_____________________________________/
(подпись)                            (расшифровка)

«____» ______________ 2020 г. ___________ /________________________________________/
(подпись)                            (расшифровка)

Директору МБОУ СОШ № 19

В.В. Котельниковой

_____

__

_______________________

_____________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

заявление.

Прошу Вас перевести моего(ю) сына(дочь)

_______________________________________________

__________

,

(Ф.И.О. обучающегося)

ученика(цу) _______ класса на

временное

электронное обучение  с

применением  дистанционных образовательных технологий

с

30.03.2020г.

Ответственность за

выполнение

учебных

заданий

о

б

у

ч

а

ю

щ

и

м

ся, его

жизнь и здоровье  оставл

яю за собой.

«____» ______________ 20

20

г. ___________ /_____________________________________/

(подпись)                            (расшифровка)

«____» ______________ 20

20

г. __________

_

/__________________

______________________

/

(подпись)

(расшифровка)